御得意先各位

                                                ２０２５年９月吉日

                                                           十川産業株式会社

              中間決算による出荷業務について

    拝啓、貴社益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

   賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では中間決算棚卸を実施する関係上、営業休業日とさせて頂きます。

 何かと御迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしく御協力賜ります様お願い

申し上げます。

敬具

記

           営業休業日  ２０２５年９月３０日（火）

                             （中間決算棚卸の為）

         平常営業日  ２０２５年１０月１日 (水)

以上